
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

12.12.2021          № 556 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 05.12.2019 №364 «Об утверждении Методики 
расчета родительской платы за содержание детей в 

муниципальных образовательных учреждениях, 
реализующих программы дошкольного образования, 

находящихся на территории Сосновского муниципального 
района Нижегородской области» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 05.12.2019 №364 «Об утверждении Методики расчета 
родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных 
учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, находящихся на 
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изм. от 
08.12.2021 № 543) (далее – постановление), следующие изменения: 

1. В подпункте 2.2.1 Методики расчета, утвержденной постановлением, слова 
«Сан ПиН 2.4.1.3049-13» заменить словами «СП 2.4.3648-20». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


